THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Số:          /QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 18 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn tại Tờ trình số

252/TTr-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2025 và Bộ trưởng Bộ Nội vụ tại Tờ trình số

7867/TTr-BNV ngày 14 tháng 9 năm 2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ cho 02 tập thể và 50 cá nhân

thuộc tỉnh Lạng Sơn, đã có thành tích trong công tác giáo dục và đào tạo, góp phần

vào sự nghiệp xây dựng chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc (danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn, Bộ trưởng Bộ Nội vụ và

các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TTg, PTTgTT Nguyễn Hòa Bình;

- UBND tỉnh Lạng Sơn;

- Bộ Nội vụ;

- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp;

- Lưu: Văn thư, TCCV (2), CMP.

 KT. THỦ TƯỚNG

PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Hòa Bình

SAO Y; VĂN PHÒNG; 09/10/2025; 11:25:45; +07:00

CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG

BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-TTg ngày     tháng      năm 2025

của Thủ tướng Chính phủ)

I. TẬP THỂ:

 1. Trường Mầm non Yên Trạch, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn;

 2. Trường Mầm non Bình Gia, xã Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn.

 II. CÁ NHÂN:

1. Ông Lâm Văn Tý, Giáo viên Trường Phổ thông Dân tộc bán trú Trung

học cơ sở Thiện Hòa, xã Thiện Hòa, tỉnh Lạng Sơn;

2. Bà La Thị Thu, Giáo viên Trường Phổ thông Dân tộc bán trú Trung học

cơ sở Yên Lỗ, xã Thiện Hòa, tỉnh Lạng Sơn;

3. Bà Hoàng Thu Huế, Giáo viên Trường Phổ thông Dân tộc bán trú Tiểu

học và Trung học cơ sở Mông Ân, xã Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn;

4. Ông Hoàng Văn Đông, Giáo viên Trường Phổ thông Dân tộc bán trú Tiểu

học và Trung học cơ sở Quý Hòa, xã Quý Hòa, tỉnh Lạng Sơn;

5. Bà Hoàng Thị Điểm, Giáo viên Trường Phổ thông Dân tộc bán trú Trung

học cơ sở Hồng Phong, xã Hồng Phong, tỉnh Lạng Sơn;

6. Bà Nông Thị Mai Chuyên, Giáo viên Trường Phổ thông Dân tộc bán trú

Tiểu học Quang Trung, xã Thiện Thuật, tỉnh Lạng Sơn;

7. Bà Hoàng Thị Liên, Giáo viên Trường Mầm non Tô Hiệu, xã Bình Gia,

tỉnh Lạng Sơn;

8. Bà Lương Thị Xuân, Giáo viên Trường Mầm non Bình Gia, xã Bình Gia,

tỉnh Lạng Sơn;

9. Bà Hoàng Thị Vân, Hiệu trưởng, Trường Mầm non Bình La, xã Tân Văn,

tỉnh Lạng Sơn;

10. Bà Nông Thị Hiển, Giáo viên Trường Mầm non Hoàng Văn Thụ, xã

Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn;

11. Bà Hoàng Thị Thu Hương, Hiệu trưởng, Trường Mầm non Tân Văn, xã

Tân Văn, tỉnh Lạng Sơn;

12. Bà Nguyễn Thị Vân, Giáo viên Trường Mầm non 8-3, phường Lương

Văn Tri, tỉnh Lạng Sơn;

13. Bà Lê Thị Thanh Hải, Phó Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Tam Thanh,

phường Tam Thanh, tỉnh Lạng Sơn;

14. Bà Thịnh Thị Tâm, Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Đông Kinh, phường

Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn;

 15. Bà Lê Kim Ngân, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Hoàng Văn Thụ,

phường Kỳ Lừa, tỉnh Lạng Sơn;

16. Bà Vũ Thị Thu Trang, Giáo viên Trường Tiểu học Tân Thành, xã Tân

Thành, tỉnh Lạng Sơn;

17. Bà Ninh Thanh Hoà, Phó Hiệu trưởng, Trường Mầm non Bắc Thuỷ, xã

Nhân Lý, tỉnh Lạng Sơn;

18. Bà Trần Thị Thanh Nhàn, Giáo viên Trường Phổ thông Dân tộc nội trú

Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn;

19. Ông Đỗ Viết Cường, Giáo viên Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung

học cơ sở và Trung học phổ thông Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn;

20. Bà Hoàng Anh Đào, Phó Hiệu trưởng, Trường Phổ thông Dân tộc nội

trú Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

21. Bà Hoàng Thị Hải, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Việt Bắc,

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lạng Sơn;

22. Bà Phạm Thị Trà My, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Việt Bắc,

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lạng Sơn;

23. Bà Nguyễn Thu Hà, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Việt Bắc,

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lạng Sơn;

24. Bà Lê Thủy Chung, Phó Hiệu trưởng, Trường Trung học phổ thông Cao

Lộc, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lạng Sơn;

25. Bà Nguyễn Thị Mừng, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Tú

Đoạn, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lạng Sơn;

26. Bà Triệu Thị Lim, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Bắc Sơn, Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lạng Sơn;

27. Bà Vũ Linh Chi, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Hoàng Văn

Thụ, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lạng Sơn;

28. Bà Bùi Thị Vân Anh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Lộc Bình,

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lạng Sơn;

29. Bà Đặng Thị Thanh Nga, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Na

Dương, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lạng Sơn;

30. Bà Hà Thị Tuyên, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Lương Văn

Tri, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lạng Sơn;

31. Ông Lê Thanh Hùng, Giáo viên Trung tâm Giáo dục Thường xuyên,

Tin học và Ngoại ngữ tỉnh Lạng Sơn;

32. Bà Đoàn Ngọc Hà, Giáo viên Trung tâm Giáo dục Thường xuyên, Tin

học và Ngoại ngữ tỉnh Lạng Sơn;

33. Bà Triệu Thị Hoàn, Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Điềm He, xã Điềm He, tỉnh Lạng Sơn;

34. Ông Linh Quang Ngọc, Giáo viên Trường Phổ thông Dân tộc bán trú

Tiểu học và Trung học cơ sở Liên Hội, xã Điềm He, tỉnh Lạng Sơn;

35. Bà Âu Thị Loan, Hiệu trưởng, Trường Mầm non Lộc Bình, xã Lộc

Bình, tỉnh Lạng Sơn;

36. Bà Lê Thị Kim Huệ, Hiệu trưởng, Trường Trung học cơ sở Lộc Bình,

xã Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn;

37. Bà Bế Thanh Tiệp, Phó Hiệu trưởng, Trường Mầm non 10-10 Thất Khê,

xã Thất Khê, tỉnh Lạng Sơn;

38. Bà Bế Thị Quyên, Hiệu trưởng, Trường Mầm non Quốc Việt, xã Quốc

Việt, tỉnh Lạng Sơn;

39. Bà Nguyễn Ngọc Hoa, Phó Hiệu trưởng, Trường Mầm non Tân Minh,

xã Kháng Chiến, tỉnh Lạng Sơn;

40. Bà Nguyễn Thị Hiếu, Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Tân Tiến, xã Tân

Tiến, tỉnh Lạng Sơn;

41. Ông Nguyễn Thanh Hải, Giáo viên Trường Tiểu học Tân Tiến, xã Tân

Tiến, tỉnh Lạng Sơn;

42. Ông Hướng Anh Tài, Phó Hiệu trưởng, Trường Trung học cơ sở Đại

Đồng, xã Thất Khê, tỉnh Lạng Sơn;

43. Bà Lương Minh Huệ, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Đại Đồng, xã

Thất Khê, tỉnh Lạng Sơn;

44. Bà Nông Ngọc Dung, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Quốc Khánh,

xã Quốc Khánh, tỉnh Lạng Sơn;

45. Bà Lê Thị Vân, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Thất Khê, xã Thất

Khê, tỉnh Lạng Sơn;

46. Bà Nguyễn Thị Ký, Phó Hiệu trưởng, Trường Phổ thông Dân tộc bán

trú Tiểu học và Trung học cơ sở Trung Thành, xã Kháng Chiến, tỉnh Lạng Sơn;

47. Bà Hoàng Thanh Xuân Chung, Hiệu trưởng, Trường Mầm non Bắc

Lãng, xã Châu Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

48. Bà Nông Thúy Hương, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Yên Trạch,

phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn;

49. Bà Hà Thu Hương, Phó Hiệu trưởng, Trường Mầm non Hồng Thái, xã

Hoàng Văn Thụ, tỉnh Lạng Sơn;

50. Bà Hà Thúy Lợi, Phó Hiệu trưởng, Trường Phổ thông Dân tộc bán trú

Tiểu học Nam La, xã Hội Hoan, tỉnh Lạng Sơn./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T08:50:40+0700
	CHÍNH PHỦ - Hà Nội
	Nguyễn Hòa Bình<nguyenhoabinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T17:20:08+0700
	Chính phủ - Hà Nội
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T17:20:09+0700
	Chính phủ - Hà Nội
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T17:20:09+0700
	Chính phủ - Hà Nội
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T17:20:10+0700
	Chính phủ - Hà Nội
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T17:20:18+0700
	Chính phủ - Hà Nội
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T11:25:47+0700

		2025-10-09T11:25:47+0700